[»ÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 359/2022 - 23/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764-7218

■<i—t(inii ni '-i

MA, conforme disposições previstas no Edital e
seus Anexos, regido pela Lei Federal
n°10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19,
Decreto Municipal n®022/2021, Decreto
Municipal n°023/2021, subsidiariamente pela Lei
n°8.666/93 e suas alterações e demais
legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,
localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro,
de 2® a 6® feira-feira, no horário das OShOOmin
às 12h00min, onde poderão ser consultados e
retirados gratuitamente por mídia digital ou
impresso. Assim como pelo portal da prefeitura,

endereço
www.anaiatuba.ma.aov.br Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA,
em 23 de AGOSTO de 2022. LUIS FERNANDO
COSTA ARAGÃO - Secretário Municipal de
Saúde - Decreto n°042/2022 u^of) '

FOLHA

__ RCmRicA .0:: . ..
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITJ^^ *

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO
ELETRÔNICO N“ 056/2022

eletrônico:no

l{ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 001/2021

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA SRP N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, por intermédio do Secretário
Municipal de Administração, designado pelo
Decreto n° 006/2022, torna público o resultado
da homologação da licitação em epígrafe
visando o REGISTRO DE PREÇOS para
eventual e futura contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de
implantação de pavimentação em bloquete
intertravado em vias urbanas do Município de
Anajatuba/MA, cujo objeto foi homologado à
empresa: A R CONSTRUIR CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELl, inscrita no CNPJ de n®
20.000.230/0001-68
MNOEL GAIOSO NUNES, N° 99, REGIS
OINI2 - TIANGUA/CE, pelo valor global de R$
4.453.992,74 (Quatro milhões, quatrocentos e
cinquenta e três mil, novecentos e noventa e
dois reais e setenta e quatro centavos).
Considerando que o critério de julgamento
determinado foi do tipo Menor Preço Global,
declaro então a empresa supracitada acima
como vencedora da CONCORRÊNCIA SRP N°
001/2021.Anajatuba/MA, em 23 de agosto de
2022. LEONARDO MENDES ARAGÃO.
Secretário Municipal de Administração. Decreto
n® 006/2022

localizada na RUA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®056/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Administração,
designada pelo Decreto n®006/2022, torna
público que realizará às 09:00h (nove horas) do
dia 09 de setembro de 2022, na plataforma
Compras Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por item, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
Contratação de empresa especializada para o
fornecimento de TENDAS de interesse das
diversas Secretarias Município de
Anajatuba/MA, conforme disposições previstas
no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal
n®10.520/02, Decreto Federal N®10.024/19,
Decreto Municipal n®022/2021. Decreto
Municipal n°023/2021, subsidiariamente pela Lei
n°8.666/93 e suas alterações e demais
legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,
localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro,
de 2® a 6® feira-feira, no horário das 08h00min
às 12h00min, onde poderão ser consultados e
retirados gratuitamente por mídia digital ou
impresso. Assim como pelo portal da prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
-AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO PREGÃO

^  ELETRÔNICO N“ 044/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
REGÃO ELETRÔNICO SRP N°044/2022 -

.:epublicação

O Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Saúde,
designado pelo Decreto n®042/2022, torna
público que realizará às 09:00h (Nove horas) do
dia 08 de SETEMBRO de 2022, na plataforma
Compras Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por item, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de material permanente, para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ,380.333-** em 23/08/2022 17:00:05 - IP com n': 192.168.10.71 H
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficia!.php?id=50 1

Bi

•i-:
3/5aDOM www.anajatuba.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  i ISSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 359/2022 - 23/08/2022

endereço
www.anajatuba.ma.gov.br.
adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA,
23 de agosto de 2022. LEONARDO MENDES
ARAGÃO.

eletrônico:

Esclarecimentos

no

Secretário Municipal de

SEMAD - ANAJATOL.

FOLHA

RÚBRICA

Administração. Decreto n° 006/2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO • ERRATA •
ERRATA AO RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA N“ 001/2021

ERRATA AO RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA SRP N« 001/2021

O Resultado de Julgamento da Licitação
publicada no Diário Oficial do Município, Edição:
351/2022, no dia 11 de agosto de 2022, tendo
por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para
eventual e futura contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de
•mplantação de pavimentação em bloquete
ntertravado em vias urbanas do Município de
Anajatuba/MA. ONDE SE LÊ:
TRAVESSA GAIOSO NUNES, N° 77, GOV.
FERRAZ - TIANGUA -/CE. LEIA-SE: localizada

na RUA MANOEL GAIOSO NUNES, N° 99,
REGIS DINIZ - TIANGUA/CE. Anajatuba/MA.
em 23 de agosto de 2022. LEONARDO
MENDES ARAGÃO. Secretário Municipal de
Administração. Decreto n® 006/2022. y

localizada na

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF; .380.333-** em 23/08/2022 17:00:05 - IP com n‘; 192.168.10.71 5}
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=501

Si

h>

4/5aDOM www.anajatuba.ma.gov.br